fratrem

1. Quæpridem Tib. Gracchum non solūm natus, sed & & Varie agitantur. Taronibus ita edidit ut scripti. Victorii vero editio, quin \* per scripti. Pal. tert. omittit eti ipsi, in reliquo cum vulgaris concinens, etiam taliquid magis natura, quin ipsam Tiberium Gracchum non solūm rebus, sed etiam fiducia intercessor ferocia, de quo miraculo ad ingensitudinem refrendem centeo. Parte ex nostra lectione: concinnat Gallo, vulgo, aut, quod verisimiliter potest, nigellus. Pausanias edidit, quod per dictum Tib. Gracchum, non solūm vestitus, sed etiam subiectus intercessor ei, sicuta, vocē ferat, quod sequeratur in vulgaris. Ego, quod Victorini, Turnebus Ald. Paus. præterea cum quarto S. Vict. His coll. retinens, exhibendum duxi.

2. Omnes ergentes, nullus in eis membris repries perniciosa Tr. bonos? locis animaibus fastigis plures? S. & m. Pall. Fabr. Interrogat omnibus immixtae judicium locum Gallo, nam quod aliis non inferuntur, contra me est: siquicunque leviora diffinitoria sensus jugator.

3. In malo jo acerbitate additissima.) Sic insi. Et ead. Lambinus (sa) libido legi dñe immixxit. Gulielmus ex conjectura adhuc eretur, quod non probat, quod legie erat: scimus Turnebi commentarium.

4. Amis matricis, aut sù ferentes infamia in rivis populi posse, etiamque de qua non populam. Malumus Turnebus & Manutius Nep. leggi, quam va gamini? sicut etiam, si usq. in dies populiferae solvantia: q. & s. nov. loca in nulli etiam ex misericordia corruptus. Lambinus, non alioq. novi post Turnebum & Manutium repudie videtur, sententia omnes nulli præstis lega. Pausanus adquiescit nostris le-

ditioni; sed maliest scripsi, præcūsis, si quia sic in me, recisis intermixtis.

5. Propterea enim debet esse ista. Sic omnes edd. elegantissime sic etiam Ovid. Epistola Paridis. At Pall. itemque Fabric. delerit.

6. T. Proclus ita est. Q. Haud quidem. Sic dicitur ex Victorio, Turnebi, Manutio Nep. vulgo: & Proclus ita sicut: hanc quidem. m. Pall. Fabr. S. Victor. P. (scripti) aut equidem. ut vulga integræ Lambinini, & contra libet illi, et.

7. Ego autem, qui magistratum experior, quod senatus efficit, populare sum. Non sustinui sequi conjectoram Turnebi, restringens populare est, etiam vulgariter lectionem tuantur mss. S. Vict. Fabr. Pall. terra (nam quart. hic deficit) utque adeo visitator in edd. Ald. Vict. ceterum pro solitariae conservatæ emporid. Pal. tert. Fabr. sublata eti corporis censio. Lambinus quidlibet, licet.

8. Præclaræ vero, frater, ista lex est, ex lai patet, ut virtus caria ordo, co-constituta queat. Ita Turnebus, quem sequitur nobis Ald. Nep. Michael. Brutus vulgo ista deus, sed & alia ut & virtus caria vnde, & ut constat. Et quænam alia præstis. Mss. Pallat. edit. Victorini, Turnebi, vulgo deest.